Kontaktni seznam zaméstnancti UMOb a MMO k agendé socialni prace

UMOb Adresa Kontaktni osoba Telefon Funkce E-mail
Hostalkovice Rynky 277 Ing. Josef Hykl 599 428 102 | Tajemnik jhykl@hostalkovice.ostrava.cz
72528 OSTRAVA Magr. Lucie Olahova 599 428 106 | Socidlni pracovnice lolahova@hostalkovice.ostrava.cz
Hrabova Bazanova 4 Mgr. Jana Tajchmanova, DiS 599 420 116 vedouci odboru socialniho, jtajchmanova@ostrava-hrabova.cz
720 00 OSTRAVA ’ ! ’ organizacniho a vnitfnich véci *
Krasné Pole Druzebni 576 Ing. Hana Radkova 599 426 105 | Tajemnice a socialni pracovnice hradkova@krasnepole.ostrava.cz
725 26 OSTRAVA Bc. Karin Gliwitzka 599 426 101 | Socialni pracovnice karin.gliwitzka@krasnepole.ostrava.cz
Marianské Hory Premyslovcl 63 Ing. Marcela Kocova 599 459 240 | Vedouci odboru socialni péce kocova@marianskehory.cz
a Hulvaky 709 00 OSTRAVA Mgr. Svatava Kolafova, DiS. 599 459 269 | Socialni pracovnice kolarova@marianskehory.cz
Martinov Martinovska 3154 Mgr. Dagmar Kralova DiS. 599 423 105 | Tajemnice dkralova@martinov.ostrava.cz
723 00 OSTRAVA Bc. Josef Smida 599 423 102 | Socialni pracovnik jsmida@martinov.ostrava.cz
e CSA 106 A 599 415 116 P . . :
Michalkovice 715 00 OSTRAVA Mgr. Pavlina Spackova 602 615 373 Socialni pracovnice pspackova@michalkovice.ostrava.cz
Moravska Ostrava ggg}gstl Dr. E. Benese Mgr. Alena Antoszykova 599 442 919 | Vedouci odboru socialnich véci antoszykova@moap.ostrava.cz
a Pfivoz Bc. Jana Holaskova 599 442 656 | Vedouci oddéleni socialni péce holaskova@moap.ostrava.cz
729 29 Ostrava
Nova Béla Mitrovicka 342/100 Mgr. Bc. Marie Novackova 599 424 203 | tajemnice mnovackova@novabela.ostrava.cz
724 00 OSTRAVA Mgr. Marcela JanoSova 599 424 206 | Socialni pracovnice mjanosova@novabela.ostrava.cz
Nova Ves Rolnicka 32/139 Ing. Nataga Ceganova 599 419 305 | Tajemnice nceganova@novaves.ostrava.cz
709 00 OSTRAVA Blanka PospiSilova, DiS. 599 419 303 | Socialni pracovnice bpospisilova@novaves.ostrava.cz
Ostrava-Jih Horni 3 PhDr. Linda Novakova Palata 599 430 450 | Vedouci odboru socialni péce linda.novakova@ovaijih.cz
700 30 OSTRAVA Bc. Jana Stastova 599 430 444 | Vedouci oddéleni socialni pomoci jana.stastova@ovajih.cz

osobam v HN a socialni prevence
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Kontaktni seznam zaméstnancti UMOb a MMO k agendé socialni prace

UMOb Adresa Kontaktni osoba Telefon Funkce E-mail
Petikovice Hlu€inska 135 Ing. Karel Gattnar 599 429 103 | Tajemnik kgatthar@petrkovice.ostrava.cz
72529 OSTRAVA Ing. Séarka Robenkova 599 429 107 | Sociélni pracovnice srobenkova@petrkovice.ostrava.cz
Plesna Dobroslavicka 83 Ing. Markéta ProkeSova 599 427 104 | Tajemnice i mprokesova@plesna.ostrava.cz
725 27 OSTRAVA Bc. Katefina Mizakova DiS. 599 427 108 | Socialni pracovnice kmizakova@plesna.ostrava.cz
Polanka nad Odrou 1.kvétna 1 Ing. Zdenka Klouzkova 599 425 101 | Tajemnice zklouzkova@polanka.ostrava.cz
72525 OSTRAVA Hana Simulnkova 599 425 105 | Socialni pracovnice hsimunkova@polanka.ostrava.cz
Poruba Gen. Sochora 6013/2 | Mgr. Jana Glogarova, DiS. 599 481 500 | Vedouci odboru socialniho jalogarova@moporuba.cz
708 00 OSTRAVA Mgr. Alena Cwikova 599 481 550 | Vedouci oddéleni socialnich véci acwikova@moporuba.cz
Pustkovec Pustkovecka 64 Mgr. Andrea Ryglova 599 484 101 | Socialni pracovnice aryglova@pustkovec.ostrava.cz
708 00 OSTRAVA Sylva Ondrackova 599 484 101 | Socialni pracovnice — zastup uctarna@ostrava-pustkovec.cz
Radvanice TéSinska 281 Mgr. Ivana Bollogova 599 416 130 \é/lféjlgtl:/ CI.' odboru socidlnich véci a ibollogova@radvanice.ostrava.cz
a Bartovice 716 00 OSTRAVA Pavlina Vildova, DiS. 599 416 136 DA . pvildova@radvanice.ostrava.cz
Socialni pracovnice
Slezska Ostrava TéSinska 35 Mgr. Zdenék Matysek 599 410 026 | Vedouci odboru socialnich véci zmatysek@slezska.cz
710 16 OSTRAVA Mgr. Ivana Adamcova 599 410 020 | Vedouci oddéleni socialni prace iadamcova@slezska.cz
Stara B&la Junacka 127 Bc. Jarmila Kalo¢ova, DiS. 599 424 104 | Tajemnice jkalocova@starabela.cz
724 00 OSTRAVA Bc. Hana Jureckova, DiS. 599 424 107 | Socialni pracovnice hjureckova@starabela.cz
Michaela Gobelova, DiS. 599 421 044 | Socialni pracovnice mgobelova@svinov.ostrava.cz
Svinov Bilovecka 69
721 00 OSTRAVA } Vedouci odboru organizaéniho, vnitfnich
Bc. Jana Stekbauerova 599 421 036 | a socialnich véci, Skolstvi a kultury a jstekbauerova@svinov.ostrava.cz
kontroly
Trebovice 5. kvétna 5027 Ing. Marcela Pastriidkova 599 422 105 | Tajemnice mpastrnakova@trebovice.ostrava.cz
722 00 OSTRAVA Miroslava Novakova 599 422 108 | Socialni pracovnice mnovakova@trebovice.ostrava.cz
Vitkovice Zengrova 14 Bc. Danuska Balikova 599 453 227 | Vedouci odboru socialnich véci dbalikova@Uvitkovice.ostrava.cz
703 00 OSTRAVA Nikola Kriebelova 599 453 226 | Socialni pracovnice nkriebelova@vitkovice.ostrava.cz
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Kontaktni seznam zaméstnancti UMOb a MMO k agendé socialni prace

Magistrat mésta Ostravy

Sirsi spravni obvod | Adresa Kontaktni osoba Telefon Funkce E-mail
Cavisov, Dolni Lhota, | Proke$ovo nam. 8 - ,
Viesina 72930 OSTRAVA Mgr. Petr Habram 599 443 847 | Socialni pracovnik phabram@ostrava.cz
Velka Polom, Horni
Lhota, Olbramice, Prokesovo nam. 8 . - R o, .
Zbyslavice, 729 30 OSTRAVA Bc. Milada Hutéckova, DiS. 599 443 848 | Socialni pracovnik mhuteckova@ostrava.cz
Josefovice
Stara Ves nad ProkeSovo nam. 8 Bc. Zuzana Baierova Petrasova, o " .
Ondfejnici, Kosatka 72930 OSTRAVA DIS. 599 443 852 | Socialni pracovnik zbaierovapetrasova@ostrava.cz
& Prokesovo nam. 8 Y S o, .
Senov A-O 72930 OSTRAVA Bc. Zaneta Habramova, DiS. 599 443 853 | Socialni pracovnik zhabramova@ostrava.cz
Senov P-Z, Proke$ovo nam. 8 . . o .
Vaclavovice 729 30 OSTRAVA Bc. Radmila Svobodova 599 443 849 | Socialni pracovnik rsvobodova@ostrava.cz
. . ProkeSovo nam. 8 . R o " .
Klimkovice 72930 OSTRAVA Bc. Eva Kubi¢kova, DiS. 599 443 850 | Socialni pracovnik ekubickova@ostrava.cz
Vratimov, Homi Prokesovo nam. 8 Mgr. Jana Morkovska 599 443 851 | Socialni pracovnik jmorkovska@ostrava.cz
Datyné 729 30 OSTRAVA or. P : :
Magistrat mésta Ostravy
Metodické vedeni |Adresa Kontaktni osoba Telefon Funkce E-mail
- ProkeSovo nam. 8 . & il Vedouci oddéleni sociélni prace a .
Mésto Ostrava 729 30 OSTRAVA Mgr. Vladislava Sevcikova 599 443 844 metodiky vsevcikova@ostrava.cz
. ProkeSovo nam. 8 v , . o . e .
Mésto Ostrava 729 30 OSTRAVA Lukas Drlik, DiS. 599 443 868 | Koordinator v oblasti socialni prace |drlik@ostrava.cz
. ProkeSovo nam. 8 Y. P . . o
Mésto Ostrava 729 30 OSTRAVA Mgr. Petra Dvorakova, DiS. 599 443 845 | Metodik v oblasti socialni ochrany pdvorakova@ostrava.cz
Mésto Ostrava Prokesovo nam. 8 Mgr. Alena Aly 599 443 846 | Metodik v oblasti socialni ochrany alena.aly@ostrava.cz
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